
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 148 -Data 18/09/2023

Esta é a Edição Nº 148 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA P.L N° 116/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
116/2023, Pregão Presencial nº 067/2023,
Registro de Preço n° 055/2023. OBJETO:
Aquisição eventual e futura de Gêneros
Alimentícios e Guloseimas a serem
destinadas as necessidades das secretarias
Municipais requisitantes. Dotações
orçamentárias: 02.07.01.12.361.0405.2.045;
02.07.01.12.361.1201.2.047;
02.07.01.12.365.1202.2.066;
02.07.01.12.365.1202.2.048;
02.09.01.08.243.0801.2.067;
02.10.01.08.244.0801.2.070;
02.10.01.08.244.0801.2.081 – 3.3.90.30.00,
Lei Orçamentária n° 837 de 28 de dezembro
de 2022 e correlatas para os exercícios
seguinte. Entrega dos envelopes – até o dia
28/09/2023 às 08h:00min. Informações pelo
37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira Oficial.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


Edição Nº 148 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

73/2023 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REFORMA E

ADEQUAÇÕES DE PREVENÇÃO E COMBATE A

INCÊNDIO E PÂNICO NA ESCOLA MUNICIPAL

JOSÉ BATISTA LEITE - MUNICÍPIO DE SÃO

SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME PROJETO

E MEMORIAL DESCRITIVO. CONTRATADA:

PEDRO HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA, CNPJ

N° 36.992.948/0001-18, restou ganhadora no

valor global de R$134.500,00 (cento e trinta e

quatro mil e quinhentos reais). Dotação

orçamentária nº 02.07.01.12.361.1201.1015 -

.4.4.90.51.00, Lei Municipal Nº 837 de 28 de

dezembro de 2022. São Sebastião do Oeste-

MG - Jaíne Teixeira do Nascimento, Secretária

Municipal de Educação



Edição Nº 148 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

TERMO DE CESSÃO



Edição Nº 148 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.



Edição Nº 148 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.


